
  Městský úřad Úvaly 
Stavební úřad 
Pražská 276,  250 82 Úvaly, pracoviště Riegerova 897, 250 82  Úvaly 

Telefon: 281 981 401, 281 981 912 

Fax: 281 981 696 

E-mail: stavebniurad@mestouvaly.cz 

Bankovní spojení: 

KB, a.s. Praha - Podvinný mlýn 

č.účtu: 19-1524201/0100 

MONETA Money bank, a.s.  

č.účtu: 10006-5000128-584/0600 

IČ: 240 931 

SPIS.ZN: 

Č.j.: 

K/4455/2018/SU/Hoz 

MEUV  7890/2018 STU 

 Úvaly, dne 24.7.2018 

Vyřizuje: Ing. Hozmanová   

 

 

Středočeský kraj 

Zborovská č.p. 81/11 

150 00  Praha 5-Smíchov 

 

 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu Úvaly, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost 

o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 

13.4.2018 podal 

Středočeský kraj, IČO 70891095, Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov, 

zast. fy. Atelier PROMIKA s.r.o., IČO 26080273, Muchova č.p. 223/9, 160 00  Praha 6-Dejvice 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

Odstranění bodové závady na silnici III/01212 v obci Květnice 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 543/12 (orná půda), parc. č. 543/25 (orná půda), parc. č. 543/32 

(ostatní plocha), parc. č. 543/37 (ostatní plocha), parc. č. 543/53 (ostatní plocha), parc. č. 543/95 (orná 

půda), parc. č. 732/11 (ostatní plocha), parc. č. 737/5 (trvalý travní porost), parc. č. 753/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 753/19 (ostatní plocha), parc. č. 836 (ostatní plocha), parc. č. 837 (ostatní plocha), parc. č. 846 

(orná půda), parc. č. 854 (ostatní plocha), parc. č. 891 (orná půda), parc. č. 892 (ostatní plocha), parc. č. 

893 (ostatní plocha), parc. č. 894 (ostatní plocha), parc. č. 896 (ostatní plocha), parc. č. 897 (ostatní 

plocha), parc. č. 899 (ostatní plocha), parc. č. 900 (ostatní plocha) v katastrálním území Květnice. 

 

Popis stavby: 

 

SO 121 - Úprava silnice III/01212, SO 122 - Úprava místních komunikací 

V úseku od km 2,078 do km 2,360 navržen chodník základní šířky 2,0 m, převedený u křižovatky s ulicí 

Řepíkovou na druhou stranu, stávající vozovka šířky 6 m ponechána, jen povrchově upravena. Novým 

komunikačním uspořádáním dochází k výškovému rozdílu, proto bude vytvořena nová zárubní zídka. Od 

km 2,360 do km 3,011 dojde k rozšíření konstrukce vozovky na šířku 6,25 m, zpevnění se základní šířkou 

jízdního pruhu 3,0 m, včetně zřízení zvýšené obruby a chodníku základní šířky 2,0m s veřejným 



Č.j. MEUV  7890/2018 STU str. 2 

 
osvětlením a jednosměrné krajnice základní šířky 0,5 m po levé straně vozovky ve směru staničení. S 

ohledem na autobusovou dopravu je ve směrovém  oblouku provedeno rozšíření vozovky  až na 10,0 m. 

Autobusové zastávky budou vybaveny chodníkem a přechodem pro chodce. Úprava průjezdního úseku 

silnice III/01212 se provede s asfaltovým krytem a konstrukcí pro TDZ IV předpokládané tloušťky do 

500 mm, v místech autobusových zastávek bude konstrukce vozovky zesílena. Chodníkové přejezdy se 

provedou s krytem dlážděným cementobetonovou skladebnou dlažbou a konstrukcí předpokládané 

tloušťky 390 mm. Chodníky budou provedeny s krytem dlážděným cementobetonovou skladebnou 

dlažbou a konstrukcí předpokládané tloušťky 240 mm, případně krytem asfaltovým a tloušťky 250 mm. 

Celková zpevněná plocha průjezdního úseku silnice 4 500 m2, plochy chodníků a chodníkových přejezdů 

1 800 m2.  

 

SO 182 Přechodné dopravní značení  

Po dobu provádění stavebních prací budou umístěny přechodně svislé dopravní značky a vodorovné 

dopravní značení.  

 

SO 250 - Zárubní zídky u ulice Řepíková  

Zárubní zídka v jihozápadním kvadrantu křižovatky má délku 8,0 m, v severozápadním kvadrantu délku 

12,0 m. Max převýšení 2,0 m.  

 

SO 430 - Doplnění veřejného osvětlení  

Veřejné osvětlení ulice V Zelených bude zajištěno novými ocelovými stožáry výšky 8 m, osazenými 

výbojkovými svítidly Atos, 70 W. Přisvětleny budou dva přechody přes ulici V Zelených, ocelové stožáry 

6m, svítidla AMPÉRA 75 W. Celkově 27 osvětlovacích bodů. Napájení z nového rozvaděče umístěného 

na místě původní RS v nové RS SS200. Indy výkon 3 190 W. Napěťové soustavy - 3 PEN, 50 Hz, 400 V 

TN-C, 3+N+PE, 400/230 V, 50 Hz, TN-C-S. Propojení kabely CYKY.  

 

SO 450 - Úprava nadzemního vedení CETIN  

Jeden stávající sloup závěsného kabelu CETIN bude zrušen a nově instalován na nové místo ve 

vzdálenosti cca 1 m nový dřevěný stožár s betonovou patkou, na který bude kabel přemístěn. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna na pozemcích parc. č. 543/12, 543/25, 543/32, 543/37, 543/53, 543/95, 

732/11, 737/5, 753/2, 753/19, 836, 837, 846, 854, 891, 892, 893, 894, 896, 897, 899, 900 v 

katastrálním území Květnice dle ověřeného situačního výkresu a koordinační situace v měř. 1:500. 

2. Stavba SO 121, SO 122, SO 182 a SO 250 podléhá vydání povolení silničním správním úřadem. 

3. Před stavebním řízením budou vyřešeny majetkoprávní záležitosti k dotčeným částem pozemků ve 

vlastnictví jiných subjektů než žadatele a bude s nimi projednáno a odsouhlaseno detailnější řešení 

stavby, zasahující na jejich pozemek.  

4. Do PD ke stavebnímu řízení budou zohledněny požadavky ke splnění vyhl.č. 398/2009 Sb., uvedené 

v bodech 1. – 3. ve vyjádření NIPI o.p.s. ze dne 14.11.2017 zn. 110170506 (hmatové značení u 

přechodů pro chodce, varovné pásy, signální pásy, vodící linie atd.). 

5. PD ke stavebnímu řízení bude předložena fy. ROPID k vyjádření. 

6. Ke stavebnímu řízení bude doložen návrh vodorovného a svislého dopravního značení vč. vodících 

čar, odsouhlasený příslušným dopravním inspektorátem. 

7. Stavba SO 430 a SO 460 nepodléhá vydání stavebního povolení. Tyto stavební objekty budou 

provedeny podle dokumentace ověřené v územním řízení. Případné změny nesmí být provedeny bez 

předchozího projednání v režimu stavebního zákona. 

8. Po dokončení stavby SO 430 a SO 460 požádejte u zdejšího stavebního úřadu o vydání kolaudačního 

souhlasu. K řízení bude předložen předávací protokol stavby, PD skutečného provedení, revizní 

zprávy, geodetické zaměření stavby a další doklady, potřebné k vydání kolaudačního souhlasu. 

9. Při provádění stavby budou dodržena příslušná ustanovení o výkopových pracech, zejména při 

křížení s případným podzemním  vedením. Návrh uspořádání sítí musí být v souladu s ČSN 736005. 



Č.j. MEUV  7890/2018 STU str. 3 

 
10. Veškeré poklopy a poklopy armatur na řadech vedených komunikací budou vyzvednuty do nivelety 

vozovky a uvedeny do původních stavu. 

11. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy, týkající se  bezpečnosti práce a technických 

zařízení, a dbát na ochranu zdraví osob na staveništi. 

12. Stavbu bude provádět oprávněná firma – stavební podnikatel. Před zahájením stavby oznámí 

investor stavebnímu úřadu zhotovitele stavby a zašle  jeho oprávnění k provádění staveb tohoto 

druhu. 

13. Na stavbě bude veden stavební deník, do něhož budou prováděny  zápisy o stavbě osobou 

oprávněnou. 

14. Při stavbě budou dodržována ustanovení vyhl. č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na 

stavby, příslušné technické normy a  technické předpisy. 

15. Při realizaci staveb nesmí docházet k poškozování a znečišťování přilehlých komunikací. Bude 

zajištěna bezpečnost a plynulost provozu na těchto komunikacích.  

16. Při provádění stavby je nutno zabezpečit průjezdnost komunikací pro příjezd požární techniky. V 

případě nutnosti uzavírky  komunikace bude tato uzavírka předem oznámena příslušnému  útvaru 

SPO. 

17. Před zahájením zemních prací nutno vyžádat vytýčení podzemních sítí, vedených v blízkosti 

staveniště a na dotčených pozemcích. Stavbou nesmí dojít k narušení těchto sítí. Investor je povinen 

dodržet podmínky stanovené správci těchto sítí k  jejich ochraně. 

18. Při provádění stavby budou respektovány zájmy chráněné zákonem  č.114/92 Sb.,o ochraně přírody, 

zejména nesmí být vedením  zasažena vzrostlá zeleň. Nutno dbát na požadavek nezasažení do  

kořenového systému dřevin - bližší hrana výkopu v min. vzdál.  2,5 m od paty stromu, nepřesekat 

kořeny o průměru větším než  2 cm. V případě, že tuto vzdálenost nebude možné dodržet, výkopové 

práce budou prováděny ručně.  

19. Případné zásahy do vzrostlých dřevin je nutné projednat s  příslušným orgánem ochrany přírody. 

20. Termín zahájení a rozsah skrývky ornice na části p.p.č. 846 a 891 z plochy 292m2 o mocnosti 0,3 m 

v objemu 88 m3 bude upřesněn ve stavebním povolení. Sejmuté kulturní vrstvy půdy budou po dobu 

výstavby umístěny na nezastavěné části parcel a po dokončení stavby budou použity pro zlepšení 

půdních poměrů na nezastavěné části pozemků. 

21. Sejmuté kulturní vrstvy půdy, uložené na mezideponii, musí  být zajištěny před znehodnocením, 

zcizením a šířením plevelů. O  činnosti související se skrývkou ornice a jejím hospodárným  

využitím musí být veden pracovní deník. 

22. Výkopové materiály, které nebudou využity v místě, a další  stavební odpady, budou prokazatelně 

uloženy na schválené  úložiště (skládka inertního materiálu, rekultivace apod.).  

23. Živičný kryt vozovky je třeba nabídnout nejbližší obalovně živičných směsí jako surovinu  nebo ji 

uložit na skládku nebezpečných odpadů vzhledem k  jejímu zařazení v katalogu odpadů. 

24. Během výstavby bude vedena evidence odpadů dle platných  předpisů v odpadovém hospodářství 

tak, aby byla kdykoliv  přístupná kontrolním orgánům, a to včetně dokladů.  

25. K řízení o vydání kolaudačního souhlasu budou  předloženy doklady o nezávadném zneškodnění 

všech při stavbě  vzniklých odpadů. 

26. Min. 3 týdny předem bude zahájení výkopových prací oznámeno  písemně příslušnému pověřenému 

archeologickému pracovišti, telefonicky bude  upřesněn termín zahájení prací, a bude umožněn 

archeologický  výzkum vč. dohledu. Na tento výzkum je nutno uzavřít s přísl.  pracovištěm 

archeologické péče smlouvu. Archeologický průzkum  hradí investor stavby. 

27. Každý i náhodný archeologický nález bude okamžitě hlášen  příslušnému pověřenému 

archeologickému pracovišti. 

28. K řízení o vydání kolaudačního souhlasu bude předloženo písemné vyjádření  oprávněného arch. 

pracoviště o splnění daných podmínek. 

29. V případě narušení odvodnění systematickou trubní drenáží,  způsobeného stavebními pracemi, je 

nutno potrubí opravit tak,  aby systém zůstal plně funkční a aby nedocházelo k podmáčení  okolních 

pozemků. 

 

 



Č.j. MEUV  7890/2018 STU str. 4 

 
 

30. Termín zahájení a ukončení stavby bude předem oznámen vlastníkům dotčených pozemků. 

31. Realizací staveb nesmí dojít k zásahu na sousední pozemky, ať  již vlastní stavební činností, nebo 

zařízením staveniště,  skládkou materiálu a stav. odpadů, a pod. 

32. Průběh prací bude zkoordinován tak, aby měl minimální vliv na  okolní stávající zástavbu. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Středočeský kraj, Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Atelier PROMIKA s.r.o., Muchova č.p. 223/9, 160 00  Praha 6-Dejvice 

 

Odůvodnění: 

Dne 13.4.2018 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným 

orgánům. Současně nařídil ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 29.6.2018, o jehož 

výsledku byl sepsán protokol.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 

stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.  

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací (jedná se o úpravu stavby 

dopravní infrastruktury ve stávajícím koridoru) a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Stanovisko, že předmětná stavba nepodléhá posouzení dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 

životní prostředí, vydal odbor životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Stč. kraje dne 

30.11.2017 pod č.j. 138186/2017/KUSK. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k dotčeným a sousedním pozemkům: nemovitosti 

identifikovány parc.číslem dle KN: parc. č. 543/12, 543/25, 543/32, 543/37, 543/53, 543/95, 732/11, 

737/5, 753/2, 753/19, 836, 837, 846, 854, 891, 892, 893, 894, 896, 897, 899, 900, 543/8, 543/9, 543/10, 

543/11, 543/13, 543/14, 543/15, 543/16, 543/17, 543/18, 543/20, 543/21, 543/23, 543/26, 543/27, 543/28, 

543/29, 543/30, 543/31, vše v katastrálním území Květnice 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  V rámci řízení vyslovili účastníci řízení, vlastníci dotčených pozemků, Libor Kuchař, Jiří Mastný, 

JUDr. Jaroslava Mastná, Jaroslav Dalibaba, Marie Barešová a Stanislav Filip, s vydáním územního 

rozhodnutí souhlas s podmínkou, že před stavebním řízením budou vyřešeny majetkoprávní 

záležitosti k dotčeným částem jejich pozemků a bude s nimi projednáno a odsouhlaseno detailnější 

řešení stavby, zasahující na jejich pozemek. Této podmínce stavební úřad vyhověl a zahrnul jí do 

podmínek územního rozhodnutí. (Zbývající vlastníci dotčených pozemků, Miloslav Štěpán a Miloš 

Zídek, vyslovili s umístěním stavby souhlas.) 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Krajskému úřadu Stč. kraje 

podáním u zdejšího správního orgánu. 



Č.j. MEUV  7890/2018 STU str. 5 

 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 

stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

 

Ing. Helena Hozmanová 

Vedoucí Stavebního úřadu Úvaly  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje  

vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 1: 

Středočeský kraj, IDDS: keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Atelier PROMIKA s.r.o., IDDS: teynx2v 

 sídlo: Muchova č.p. 223/9, 160 00  Praha 6-Dejvice 

Obec Květnice, IDDS: egearys 

 sídlo: Květnice, 250 84  Sibřina 

 



Č.j. MEUV  7890/2018 STU str. 6 

 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) – vlastníci dotčených nemovitostí: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Jiří Mastný, Verdunská č.p. 487/26, 160 00  Praha 6-Bubeneč 

JUDr. Jaroslava Mastná, Modřínová č.p. 1478/34, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

Libor Kuchař, Bledulková č.p. 217, Květnice, 250 84  Sibřina 

Jaroslav Dalibaba, Dobročovice č.p. 51, 250 82  Úvaly 

Miloslav Štěpán, IDDS: n2vp55e 

 trvalý pobyt: Malešická č.p. 2679/49, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Miloš Zídek, Záhořanského č.p. 2008/5, 120 00  Praha 2-Nové Město 

Marie Barešová, Úvalská č.p. 36, Tuklaty-Tlustovousy, 250 82  Úvaly 

Stanislav Filip, Vilímkova č.p. 1244, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 

 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) – osoby s jiným právem k dotč. nemovitosti (věcná břemena): 

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IDDS: w9qfskt 

 sídlo: U plynárny č.p. 500/44, 140 00  Praha 4-Michle 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Obec Sluštice, IDDS: ng3apv5 

 sídlo: Sluštice č.p. 21, 250 84  Sibřina 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 

 sídlo: Ku ptáku č.p. 387, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 

Jindřich Hájek, V Zelených č.p. 47, Květnice, 250 84  Sibřina 

Ing. Zuzana Baudyšová, Řepíková č.p. 204, Květnice, 250 84  Sibřina 

Ing. Olga Horáková, Řepíková č.p. 203, Květnice, 250 84  Sibřina 

Jan Tusjak, Stříbrského č.p. 686/8, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 

Scott Weir, East Glen Avenue 58, Deans, EH548BS Livingston, Spojené království V 

Jiřina Gorrie, Hornická č.p. 310, 273 03  Stochov 

Markéta Hind, Lékořicová č.p. 206, Květnice, 250 84  Sibřina 

Otakar Mareš, Nádražní č.p. 29/21, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Ing. Petr Srdínko, V soudním č.p. 422, Praha 9-Klánovice, 190 14  Praha 914 

Monika Srdínková, V soudním č.p. 422, Praha 9-Klánovice, 190 14  Praha 914 

Miloš Kotrba, Lékořicová č.p. 209, Květnice, 250 84  Sibřina 

Ing. Dagmar Kotrbová, Lékořicová č.p. 209, Květnice, 250 84  Sibřina 

Vratislav Kuneš, Bajkalská č.p. 1161/6, 100 00  Praha 10-Vršovice 

Martina Kunešová, Hlavní č.p. 2744/130, Praha 4-Záběhlice, 141 00  Praha 41 

Miroslav Szkandera, Podvinný mlýn č.p. 2118/21, 190 00  Praha 9-Libeň 

Ing. Milan Kšíkal, IDDS: hb59m9v 

 trvalý pobyt: Murmanská č.p. 1469/8, 100 00  Praha 10-Vršovice 

Ivana Kšíkalová, Lucemburská č.p. 1578/25, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Daniel Blábolil, Boušova č.p. 837, Praha 9-Klánovice, 190 14  Praha 914 

ZLLG SE, IDDS: 9rmzppc 

 sídlo: Kaprova č.p. 42/14, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Tomáš Šimčík, Střížkovská č.p. 434/31, Střížkov, 180 00  Praha 8 

JUDr. Kateřina Manderfeld 

 trvalý pobyt: Kaulardstr. č.p. 71, Hurth-Efferen, Spolková republika N 

Karel Hanuš, Bledulková č.p. 222, Květnice, 250 84  Sibřina 

Martina Soudná Hanušová, Bledulková č.p. 222, Květnice, 250 84  Sibřina 

Mgr. Vladimír Fajstavr, Eliášova č.p. 791/31, 160 00  Praha 6-Bubeneč 

Veronika Fajstavrová, Holšická č.p. 2233, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 

Ing. Michael Grim, Kodaňská č.p. 485/63, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 

Hana Grim, Lumírova č.p. 90/23, Praha 2-Nusle, 128 00  Praha 28 

  

 



Č.j. MEUV  7890/2018 STU str. 7 

 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) – vlastníci sousedních nemovitostí, jejichž právo může být 

záměrem přímo dotčeno (dle ust. § 92 odst. 3 jsou identifikováni označením nemovitosti evid. v katastru 

nemovitostí) – dle § 92 odst. 3 s použitím § 144 odst. 6 správního řádu se doručuje veřejnou vyhláškou:  

parc.č. p.č. 838, 877, 895, 898, 964, 965 (vše ostatní plocha), 534/5, 534/15, 534/22, 534/26, 543/2, 

543/26, 543/27, 543/28, 543/29, 543/31, 543/45, 543/46, 543/79, 543/84, 543/88, 543/89, 543/90, 543/91, 

543/92, 560/140 (vše zahrada), 109, 110/1, 119/5, 124/1 (vše zastavěná plocha a nádvoří), 534/8, 534/37, 

753/8 (vše trvalý travní porost), 543/1, 560/20, 810, 839,840, 841, 842, 843, 844, 845, 890 (vše orná 

půda), 534/27 (vodní plocha) 

 

Dotčené orgány 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, ÚO Mladá Boleslav, IDDS: dz4aa73 

 sídlo: Jana Palacha č.p. 1970, 272 01  Kladno 1 

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy 

 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 1/6, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor stavebního úřadu, územního plánování a 

památkové péče, IDDS: c5hb7xy 

 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 1/6, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor dopravy, IDDS: c5hb7xy 

 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 1/6, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 

 

Na vědomí 

vlastníci a správci technické infrastruktury: 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc 

 sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00  Praha 4-Michle 

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IDDS: w9qfskt 

 sídlo: U plynárny č.p. 500/44, 140 00  Praha 4-Michle 

VODOS s.r.o., IDDS: 7tdtvte 

 sídlo: Legerova č.p. 21, Kolín III, 280 02  Kolín 2 

Obec Květnice, IDDS: egearys 

 sídlo: Květnice, 250 84  Sibřina 

Obec Sluštice, IDDS: ng3apv5 

 sídlo: Sluštice č.p. 21, 250 84  Sibřina 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

ostatní: 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor Praha venkov - východ, Dopravní 

inspektorát, IDDS: 2dtai5u 

 sídlo: Mladoboleslavská č.p. 38, 190 17  Vinoř-Praha 9 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

Státní pozemkový úřad, odd. vodohospodářských děl, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizace, IDDS: eaig3gd 

 sídlo: Nad olšinami č.p. 448/3, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Národní památková ústav, územní odborné pracoviště středních Čech, IDDS: 2cy8h6t 

 sídlo: Valdštejnské náměstí č.p. 162/3, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 

Národní institut pro integraci osob s omezenou schopností pohybu a orientace České republiky, Krajská 

organizace Středočeského kraje, o.s., IDDS: 5ec62h6 

 sídlo: nám. Republiky č.p. 3, 186 03  Praha 

Regionální organizátor pražské integrované dopravy (ROPID), Rytířská č.p. 406/10, 110 00  Praha 1-

Staré Město 

Obecní úřad Květnice, IDDS: egearys (s veřejnou vyhláškou a žádostí o její vyvěšení a sejmutí) 

 sídlo: K Dobročovicům č.p. 35, Květnice, 250 84  Sibřina 

 


		2018-07-25T14:04:14+0200
	ok




